
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена постановлением Госкомстата 
России от 05.01.2004 г., № 26

Форма по ОКУД 
по ОКПО

Код

Управление образования Невьянского городского округа

ПРИКАЗ

О проведении всероссийской олимпиады ^  Дата------
школьников по предмету «Физическая документа
культура» в МАОУ СОШ №6 г. Невьянска, ^ “ ~
МБОУ СОШ №1 Невьянского ГО, МБОУ |РЗ. /аЮ?У|_|
СОШ №5 г. Невьянска для обучающихся - ;
МАОУ СОШ №2, МБОУ СОШ №3 НГО, !
МБОУ СОШ №4

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», приказами Министерства образования 
и молодежной политики Свердловской области от 02.08.2024 № 1038-Д «Об 
обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников 
в Свердловской области в 2024/2025 учебном году», от 06.09.2024 № 1192-Д 
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2024/2025 учебном году», приказа 
управления образования от 06.09.2024 № 451-Д «Об организации и проведении 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 
году», санитарно-эпидемиологическими требованиями к условиям и 
организации обучения в общеобразовательных организациях, действующими 
на момент проведения олимпиады, в целях организации и проведения 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном 
году

№
документа

Дата

5 Y / - 0 о з .'/о .я о г 1/

ПРИКАЗЫВАЮ: ,

1. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1.1 Директору муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения средней общеобразовательной школы № 2 Невьянского городского 
округа Ирине Роландовне Семячковой определить место проведения 
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физическая культура» 
(очный тур) (далее-олимпиада) - Муниципальное бюджетное



общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 1 
Невьянского городского округа;

1.2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы № 3 Невьянского городского 
округа Наталии Владимировне Скороходовой определить место проведения 
олимпиады - муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 5 Невьянского городского округа;

1.3. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №4 Невьянского городского 
округа Сергею Геннадьевичу Колногорову определить место проведения 
олимпиады - Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа №6 Невьянского городского округа.

2. Руководителям общеобразовательных учреждений: ,
2.1. Директору Муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 1 Невьянского городского 
округа Людмиле Владимировне Каюмовой предоставить спортивный зал для 
проведения олимпиады для обучающихся МАОУ СОШ № 2, принять 
исчерпывающие меры, направленные на укомплектованность необходимым 
снаряжением и имуществом, обеспечение соблюдения мер безопасности
участниками во время проведения олимпиады;

2.2. Директору муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы № 5 Невьянского городского 
округа Юлии Юрьевне Тереховой предоставить спортивный зал для 
проведения олимпиады для обучающихся МБОУ СОШ № 3 НГО, принять 
исчерпывающие меры, направленные на укомплектованность необходимым 
снаряжением и имуществом, обеспечение соблюдения мер безопасности
участниками во время проведения олимпиады.

2.3. Директору Муниципального автономного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы №6 Невьянского городского 
округа Ирине Николаевне Бицюте предоставить спортивный зал для 
проведения олимпиады для обучающихся МБОУ СОШ №4, принять
исчерпывающие меры, направленные на укомплектованность необходимым 
снаряжением и имуществом, обеспечение соблюдения мер безопасности
участниками во время проведения олимпиады. -»

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования 
Невьянского городского округа


